

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2017r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na wybudowaniu wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. gen. Władysława Bortnowskiego 3C w Bydgoszczy - sprawa Nr 2/2017 - BTBS sp. z o.o.

W związku z wnioskiem Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust.1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia do SIWZ :

Odpowiedź na pytanie z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Pytanie: Udostępnienie przedmiarów dla działu 2.2 Kanalizacja teletechniczna z Tabeli Elementów Scalonych.

Odpowiedź: Zamawiający pomocniczo udostępnia przedmiary w wersji edytowalnej dla zakresu kanalizacji teletechnicznej oraz oświetlenia zewnętrznego.

Odpowiedzi na pytania z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Pytanie Nr 5: Czy jest możliwość zamiany grzejników. Grzejniki płytowe zamiana z Vogel&Noot Cosmo na KERMI typ therm – x2 typ Profil-VM oraz drabinkowe zamiana z Vogel&Noot Cosmo na KERMI typ B20-S.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę pod warunkiem równoważności urządzeń w zakresie mocy grzewczej.

Pytanie Nr 6: Czy jest możliwość zamiany przewodów instalacji wody ciepłej i cyrkulacji – zamiana z REHAU Rautitan stabi/flex, KAN-Therm Push, REHAU Raubasic na rurociągi z polipropylenu stabilizowanego włóknem szklanym o połączeniach zgrzewanych Aquatherm Stabi Glass.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę pod warunkiem zachowania projektowanych średnic wewnętrznych rurociągów.

Pytanie Nr 7: Czy jest możliwość zamiany przewodów instalacji wody zimnej - zamiana z REHAU Rautitan stabi/flex na rurociągi z polipropylenu niestabilizowanego Aquatherm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę pod warunkiem zachowania projektowanych średnic wewnętrznych rurociągów.

Pytanie Nr 8: Czy jest możliwość zamiany przewodów instalacji centralnego ogrzewania – zamiana z HERZ-HT/PE-RT na PE-RT/Al./PE-RT KISAN.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę pod warunkiem zachowania projektowanych średnic wewnętrznych rurociągów.

Pytanie Nr 9: Proszę wyjaśnić rozbieżność w projekcie dot. grzejników: grzejnik typ 11VM 500/520 na rzucie parteru, ten sam na rozwinięciu typ 11VM 900/920; grzejnik typ 11VM 900/600 na rzucie parteru, ten sam na rozwinięciu typ 11VM 600/600.

Odpowiedź: w pomieszczeniu wc na parterze, powinien być grzejnik 11VM/900/600; w pomieszczeniu suszarni na parterze, powinien być grzejnik 11VM/600/600

Informujemy, że powyższe odpowiedzi uwzględniają wszystkie pytania zadane do dnia 30 sierpnia 2017 roku. Treść udzielonych odpowiedzi należy uwzględnić przy opracowaniu oferty.

z up. Zarządu
Krzysztof Ludwiczak - radca prawny